
Kehyksetön taitettava liukuva lasiovi

Liukuvat taittuvat ovet ilman kehyksiä toimivat ohuella ja huomaamattomalla radalla. Kehys voidaan
upottaa lattialle sileän tehokkaan toiminnan aikaansaamiseksi. Frameless liukuovet lisäävät luonnetta ja
tyyliä mihin tahansa tilaan. Kehyksetön liukuovilla on yksittäisiä lasipaneeleja kehyksessä, jotta jokainen
ovi voidaan liukua ja pinota haluamaasi sivulle. Järjestelmämme on mitattava. Räätälöinti sisältää
kehysmitat, lasipaksuus ja sävy, paneelin koko, väri. Liukuovet ovat lukittavia ja säänkestävää. Kun
mekaaninen lukko on kytketty, säätiiviste puristetaan järjestelmän tuulen ja vedenpitävän ja turvallisen.



Lasi kahden taitettavaan oven päälle

10mm karkaistu lasi karkaistu lasi valmistetaan lämmittämällä tasainen lasi vain pehmennyslämpötilan
alapuolelle ja yhtäkkiä jäähdytys kylmän ilman suihkukoneiden kanssa. Se johtaa ulompi nahat
voimakkaalla puristusjännityksellä ja sisustuksella vakavalla vetolujilla. Tämän seurauksena lasille levitetty
vaikutus voitetaan pintojen puristusjännityksellä käytön turvallisuuden varmistamiseksi.

Karkaistu turvalasi on paljon korkeampi lämmönkestävyys kuin float lasi. Karkaistu turvalasi voi vastustaa
lämpöiskun yhtä paljon kuin 150k, kun taas kellunta lasi kestää vain 40 k: n lämpöiskun.



Karkaistu turvalasia pidetään turvalasin, kuitenkin ensisijaisesti taata, miten se rikkoo. Koska se on
sisäisen jännityksen tilassa, kun se rikkoo, että se puhaltaa yhtäkkiä pieniksi fragmentteihin, joissa on tylsä
reunoja, mikä vähentää huomattavasti vakavaa vahinkoa.

Hyödyt karkaistu lasista

Se on kovempi

Karkaistun lasin valmistukseen käytetty lämpö karkaistusprosessi tekee siitä paljon voimakkaampaa kuin
tavallinen lasi. Karkaistu lasi voi nousta voimakkaisiin tuulisiin, suoraan iskuilta ja kuoppia ja pieniä



räjähdyksiä.

Se on lämpöä kestävä

Karkaistu lasi voi vastustaa jopa 470 astetta Fahrenheit.

Se on kristallinkirkas

Vaikka karkaisuprosessi tekee karkaistu lasista erittäin kova, se ei vaikuta lasin selkeyttä. Karkaistu lasi on
kristallinkirkas ja läpinäkyvä, mikä tekee siitä käyttökelpoisen lasiovissa.

Se ei naarmuta helposti

Valmistusprosessi, joka tekee karkaistu lasista Termisesti kova, tekee siitä naarmuuntuneen. Tämä tekee
karkaistun lasin ihanteellisen materiaalin lasioviin.



Bi-taitettava lasiovi

1. Kaikki alumiiniprofiilit ovat kansainvälisiä yleisiä ovi- ja ikkunaprofiileja 6063T5, joilla on kevyt, korkea
lujuus ja korkea iskun sitkeys.

2. Korkealaatuiset kuormitusvarusteet vahvistavat lasin kapasiteettia. Se voi kantaa 2,6 metrin korkeutta
ja 0,8 mmetrin leveyslattialasia (tavallinen kehyksetön parveke ikkuna voi olla 2,2 m korkea ja 0,5 M leveä



lattialasia)

3. Lisävarusteen hihnapyörä on valmistettu hiiliteräslaakerista ja pom, jolla on suuri kovuus,
kitkankestävyys ja ikääntymiskestävyys. Kestää satoja tuhansia työntöä ja vetää.

4. Yksittäinen lasi nelijännitys, kolmiosainen päärakennus ja kaksikerroksinen apulaite.

5. Ilman lähestymislitaa, stressaantunut hihnapyörä ei hyppää monivalon aukon läpi. Erittäin sileä ja
liukas.

6. Sisäänrakennetun törmäyskumiliuskan ainutlaatuinen muotoilu ylempiin ja pienempiin palkkeihin
hyväksytään melun eliminaatioongelman ratkaisemiseksi kehyksetön parvekuvan ikkunan
työntöprosessissa suuremmassa määrin. Anti-törmäyskumiliuska hyväksyy autoluokan raaka-aineen EPDM,
joka voi varmistaa säänkestävyyden 20 vuotta ja todella huolestuttava.

7. Kolme yhdestä säädettävästä kaksipuolisesta voiman kiinnitysreunasta, joustava säätö, jota sovelletaan
6-10 mm: n paksuiseen yksikerroksiseen lasiin tai 4 + 4, 5 + 5 laminoituun kaksikerroksiseen lasiin. Lasi
korostetaan molemmilla puolilla ja kestävällä.

8. Piilotettu niitti muotoilu, lisääntynyt leikkeen reuna muovi turvallisuus kirjekuori, kaunis ja ylellinen
ulkonäkö.

9. Pyörivällä sivulla on oma lukitussuunnittelu ja kytkin voidaan suorittaa yhdellä kädellä.Se on helppo
käyttää ja kestävä.





Mikä on yksityiskohtainen vaatimus taittoovelle?Tervetuloa lähettämään meille yksityiskohtaasi kyselyn.


